
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 405 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

  
w sprawie powołania Komisji do przeglądu materiałów zawierających informacje 

niejawne przechowywanych w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne.  
 

 
 

 
Na  podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z  późn. zm.) i art. 181 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 182, 

poz. 1228) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuję Komisję do przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne,  

przechowywanych w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne w następującym składzie: 

1) Witold Frydrych  - przewodniczący; 

2) Elżbieta Florek   - członek; 

3) Stanisław Jasłowski - członek. 

 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest: 

1) dokonanie przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne, przechowywanych 

w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne, w celu ustalenia czy spełniają one ustawowe 

przesłanki ochrony na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych; 

2) sporządzenie protokołu z prac Komisji zawierającego wykaz materiałów objętych 

przeglądem oraz rekomendacje w sprawie utrzymania, zmiany lub zniesienia klauzuli 

tajności w odniesieniu do wykazanych materiałów. 

2. Czynności, o których mowa w ust. 1 Komisja wykona do dnia 31 grudnia 2013 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


